
令和 6 年 4 ⽉吉⽇ 
株式会社三交タクシー 

 
お客様各位 
 

近鉄四⽇市駅前「諏訪栄町三交タクシーのりば」の設置について 
 
  拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
  平素は当社タクシーをご愛顧賜り有難く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社四⽇市営業所において、諏訪栄町の繁華街に弊社専⽤のタクシーのりばを設置
いたしましたのでご案内いたします。 

是⾮、ご利⽤いただきますようお願い申し上げます。               敬具 
記 

１ 利⽤開始⽇時 
  令和６年４⽉１⽇（⽉） 
 
２ 場所 
  川村ビル駐⾞場 （四⽇市市諏訪栄町 ※四⽇市シティホテル裏⼿） 

 
 
３ 待機台数 
  最⼤３台 
 
４ ご利⽤について 
  ・待機⾞両にはそのままご乗⾞いただけます。 
  ・待機⾞両がいない場合は、三交タクシー四⽇市営業所（059-352-7171）へお問い合わせください。 

以上 

四日市シティホテル 

諏訪栄町三交タクシーのりば 

キング観光 

近鉄四日市駅 


